

Conform Anexei nr.21 la Documentația Standard,
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor al RM
nr.115 din 15.09.2021 (în vigoare din 01.10.2021)

Anexa nr.2
la Caietul de sarcini

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate,
iar de către BNM – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1691750250318 din 04 septembrie 2023										
Obiectul achiziției: Mobilier										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea orientativă	Preț unitar (fără TVA), MDL	Preț unitar (cu TVA), MDL	Suma (fără TVA), MDL	Suma (cu TVA), MDL	Termenul de livrare	Clasificația bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 1: Mobilier de birou										
39130000-2	Masă pentru manager	buc	21	6841,25	8209,50	172399,50	206879,40	Bunurile vor fi livrate, instalate și montate de către Furnizor, în termen de 30 zile lucrătoare, din data solicitării scrise (e-mail) a Cumpărătorului	Nu se aplică	
39130000-2	Masă de birou cu tumbă	buc	12	4665,00	5598,00	67176,00	80611,20			
39130000-2	Masă de birou cu tumbă (anexă)	buc	13	6530,00	7836,00	101868,00	122241,60			
39130000-2	Masă de birou cu tumbă complexă (anexă)	buc	96	6560,00	7872,00	755712,00	906854,40			
39130000-2	Masă secționată	buc	1	6140,00	7368,00	7368,00	8841,60			

39132100-7	Dulap pentru mape	buc	31	8478,75	10174,50	315409,50	378491,40			
39122100-4	Dulap pentru haine	buc	29	4962,50	5955,00	172695,00	207234,00			
39153000-9	Consolă pentru cafea	buc	29	2370,00	2844,00	82476,00	98971,20			
Total, lot 1:						1675104,00	2010124,80			
Lot 2: Mobilier de birou pentru spațiul închiriat										
39132100-7	Dulap pentru mape cu închidere cheie	buc	10	2970,00	3564,00	35640,00	42768,00	Bunurile vor fi livrate, instalate și montate de către Furnizor, în termen de 30 zile lucrătoare, din data solicitării scrise (e-mail) a Cumpărătorului	Nu se aplică	
39122100-4	Dulap pentru haine	buc	20	2305,00	2766,00	55320,00	66384,00			
39153000-9	Consolă pentru flori	buc	4	3300,00	3960,00	15840,00	19008,00			
39153000-9	Consolă pentru cafea	buc	1	1175,00	1410,00	1410,00	1692,00			
Total, lot 2:						108210,00	129852,00			
Lot 3: Fotolii										
39113100-8	Fotoliu ergonomic	buc	120	2490,00	2988,00	298800,00	358560,00	Bunurile vor fi livrate, instalate și montate de către Furnizor, în termen de 30 zile lucrătoare, din data solicitării scrise (e-mail) a Cumpărătorului	Nu se aplică	
Total, lot 3:						298800,00	358560,00			
TOTAL:						2082114,00	2498536,80			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Chipur Diana În calitate de: Director

Ofertantul: Limani-Grup SRL Adresa: Chisinau , st-la Studentilor 4/2 of.505